[image: image1.jpg]

	РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

ВЕСЕННЕНСКАЙ ААЛ ЧOБIНIН

УСТАF-ПАЗЫ
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕННЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от       04  октября 2016                                                                № 50 –п
с. Весеннее
О внесении изменений в постановление

Главы Весенненского сельсовета

от 16.09.2015 №61-п «Об утверждении Правил                                                                                                               внутреннего трудового распорядка                                                                                          Администрации  Весенненского сельсовета»

       В соответствии с изменениями  части шестой ст. 136 ТК  Российской Федерации, а также в целях приведения муниципального правового акта в соответствии с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Весенненского сельсовета, Администрация Весенненского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Абзац 9.5 пункта 9 изложить с учетом изменений:
заработная плата выплачивается Работникам каждые полмесяца:  30-е число текущего месяца — срок выдачи заработной платы за первую половину месяца (аванс);

15- число месяца, следующего за расчетным — срок выдачи заработной платы за вторую половину месяца.
2. Данное постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава

Весенненского  сельсовета

                         Л.М. Поляков